
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano ■ Villacidro

IIF
Krt-rult

w\ tu iw tiaai ìiat

Riunione Consiglia tli Àniiainistrazjooe del 13. 10.2020

Memhn intervenuti:

Luca

Samiro

Raimondo

Collegio ilei Revisori:

Amimi©

Francesca

Alessandro

Araiolas

Atzorì

Mucci

Sv'ireli

Noterà

Pirlno

Presidente

Causigliele

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Dulibcrazionc n° ftl

Presemi Assenti

\

X

X

X

X

X

Segretario: Giuseppe baruffa

OGGETTO

RACCOLTA OLIVE NELLA ZONA INDUSTRIALE DI VILLACIDKO - DONAZIONE AL

CENTRO DI ASCOLTO MADONNA DEL ROSARIO ONLUS -VILLACIDRO

RELAZIONE

Premesso che nel perimetro della Zaini Industriale di Villaeidra sono presenti numerose piante

di ulivo, di proprietà del Consorzio, che costituiscono il verde e l'arredo urbano della zona

Industriale:

Considerato che è volontà dell'Ente destinare la raccolta delle olive e la relativa produzione

dell'olio ad una associazione di beneficenza avente sede nel eomune di VUlackbo;

Ritenuto che l'associazione di beneficenza "Centro D'ascolto Madonna del Rosario - Onlus"

con sede in Villaeidra in via Nazionale 81, sia il soggetto idoneo a cui affidare Io svolgimento

di tale compilo:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Preso atto della relazione introduttiva :

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conii:

♦ Unanime

DELIBERA

1 ) Di devolvere alla Associazione "Centro D'Ascolto Madonna del Rosario Onlus" con sede

in Villacidro Via Nazionale SI. la raccolta delle olive e relativa produzione di olio:

2) Di dare atto che l'iniziativa intrapresa dall'Ente è finalizzata esclusivamente a scopo di

beneficenza, pertanto sarà compili) della stessa Associazione, individuare te famìglie più

bisognose a cui distribuire l'intero olio prodotto:

3) Di dare atto che detta donazione non ha nessun cosio diretto per L'Ente, e pertanto ogni

onere e spesa sono a totale carico dell'associazione "Centro D'ascolto Madonna del

Rosario Onlus". /

IL SECRETAR! IZZANTE

■uffa]



VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA // Responsabile delJ^-tunlimeiihi

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

II Responsabile della Ragioneria

Si attcsta clic la preseme de liberazioni; è siala pubblicala all'Albo Consonile in data _ Q 2 DiU 2020
e vi rimorrà affissa per 30 pomi consecutivi - (art. 32 e. 2 Statuto Consortile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


